РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2019                                                                                               № 6
ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации
Андреевского сельского поселения от 17.10.2018 года № 78
В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 17.10.2018 № 78 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:

1.1 В приложении « Паспорт муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Защита  населения  и  территории   от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Андреевского сельского поселения   »  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2 В приложении «Паспорт подпрограммы «Пожарная безопасность» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1»  изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3 В приложении №3 к муниципальной программе Андреевского сельского поселения «Защита  населения и территории  от чрезвычайных  ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности   и безопасности людей на водных объектах» :

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной  программы Андреевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 4 к муниципальной программе Андреевского сельского поселения «Защита  населения и территории  от чрезвычайных  ситуаций, обеспечение пожарной безопасности   и безопасности людей на водных объектах» : Расходы на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Андреевского сельского поселения                                                 А.В.Лондарь
постановление вносит
сектор экономики и финансов

5-58-18
Приложение №1
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от  13 .02.2019 № 6
	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Андреевского сельского поселения

	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 394,1 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году –     7,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 376,1 тыс. рублей;

в 2021 году –     2,0 тыс. рублей;

в 2022 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2023 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2024 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2025 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2026 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2027 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2028 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2029 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2030 году –     1,0 тыс. рублей.
Объем средств местного бюджета составляет 20,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 7,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 1,0 тыс. рублей.

                                            Объем средств областного бюджета составляет

                                            374,1 тыс. рублей, в том числе:

                                 в 2019 году –     0,0 тыс. рублей;

                                           в 2020 году – 374,1 тыс. рублей;

                                           в 2021 году –      0,0 тыс. рублей;

                                           в 2022 году –      0,0 тыс. рублей;

                                           в 2023 году –      0,0 тыс. рублей;

                                           в 2024 году –      0,0 тыс. рублей;

                                           в 2025 году –      0,0 тыс. рублей;

                                           в 2026 году –      0,0 тыс. рублей;

                                           в 2027 году –       0,0 тыс. рублей;

                                           в 2028 году –       0,0 тыс. рублей;

                                           в 2029 году –       0,0 тыс. рублей;

                                                в 2030 году –        0,0 тыс. рублей.»
Приложение №2
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от  13 .02.2019 № 6
	«Ресурсное обеспечение

подпрограммы 1

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 394,1 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году –     7,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 376,1тыс. рублей;

в 2021 году –     2,0 тыс. рублей;

в 2022 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2023 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2024 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2025 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2026 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2027 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2028 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2029 году –     1,0 тыс. рублей;

в 2030 году –     1,0 тыс. рублей.
Объем средств местного бюджета составляет 20,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 7,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2021 году – 2,0 тыс. рублей;

в 2022 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2025 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2026 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2027 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2028 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2029 году – 1,0 тыс. рублей;

в 2030 году – 1,0 тыс. рублей.
Объем средств областного бюджета составляет

374,1 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 374,1 тыс. рублей;

в 2021 году –      0,0 тыс. рублей;

в 2022 году –      0,0 тыс. рублей;

в 2023 году –      0,0 тыс. рублей;

в 2024 году –      0,0 тыс. рублей;

в 2025 году –      0,0 тыс. рублей;

в 2026 году –      0,0 тыс. рублей;

в 2027 году –       0,0 тыс. рублей;

в 2028 году –       0,0 тыс. рублей;

в 2029 году –       0,0 тыс. рублей;

в 2030 году –        0,0 тыс. рублей.».

Приложение № 3
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от  13 .02.2019 № 6

                                                                                                                                         «Приложение №3

к муниципальной программе

Андреевского сельского поселения «Защита  населения

и территории  от чрезвычайных  ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности   и безопасности

людей на водных объектах»

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия

	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

2019-2030 гг.

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы, тыс. руб.

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Андреевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	394,1
	7,0
	376,1
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	394,1
	7,0
	376,1
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Подпрограмма 1  «Пожарная безопасность»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	394,1
	7,0
	376,1
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	  Администрация Андреевского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	394,1
	7,0
	376,1
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 1.1 Дооснащение оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы Администрации Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского

сельского поселения
	951
	0310
	05 1 00 71260
	240
	374,1
	0,0
	374,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	05 1 00 28040
	240,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие 1.2 Услуги по страхованию членов Добровольной пожарной дружины
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0310
	05 1 00 28040
	240
	15,0

	2,0
	2,0
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное

мероприятие 1.3

Проведение противопожарных мероприятий

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Андреевского сельского поселения

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное

мероприятие 2.1

Поддержание в готовности автоматической установки пожарной сигнализации в здании Администрации Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное

мероприятие 2.2

Поддержание в готовности системы оповещения населения Андреевского сельского поселения

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма  3  «Обеспечение безопасности на воде»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3.1 Предупреждение и пропаганда среди населения безопасности жизнедеятельности и обучение действиям при возникновении опасности на воде
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 4
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения
от  13 .02.2019 № 6

«Приложение №4

к муниципальной программе

Андреевского сельского поселения «Защита  населения

и территории  от чрезвычайных  ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности   и безопасности

людей на водных объектах»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная  программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Всего
	394,1
	7,0
	376,1
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	местный бюджет
	20,0

7,0
	2,0
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе за счет средств:

	 - областного бюджета
	374,1
	–
	374,1
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджета района
	-
	–
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 1  «Пожарная безопасность»
	Всего
	394,1
	7,0
	376,1
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	местный бюджет
	20,0
	7,0
	2,0
	2,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет

	в том числе за счет средств:

	 - областного бюджета
	374,1
	–
	374,1

	бюджета района

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 2  «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	Всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	 - областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджета района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма  3  «Обеспечение безопасности на воде»
	Всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	 - областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджета района
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE
1